ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ___________                                                № _____

хутор Коржи

О внесении изменений  в постановление администрации  Коржовского
сельского поселения Ленинградского района от 23.03.2018 года № 14 «Об

утверждении административного регламента исполнения
муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля

в области торговой деятельности»

В соответствии с Федеральным законом  от 26 декабря 2008 года №294-
ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
при осуществлении государственного контроля (надзора)  и муниципального
контроля»  и  в  целях  приведения  в  соответствие   действующему
законодательству п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Коржовского  сельского
поселения Ленинградского района  от 23.03.2018 года № 14 «Об утверждении
административного  регламента  исполнения  муниципальной  функции  по
осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности»
следующие изменения:

1)  дополнить  пункт  1.6.1.  подраздела  1.6.  раздела  I приложения,
подпунктом 8 следующего содержания:

«8)  на  возмещение  вреда,  причиненного  вследствие  действий
(бездействия)  должностных  лиц  органа  муниципального  контроля,
признанных  в  установленном  законодательством  Российской  Федерации
порядке  неправомерными,  включая  упущенную  выгоду  (неполученный
доход),  за  счет  средств  местного  бюджета  сельского  поселения  в
соответствии с гражданским законодательством.»;

2)  исключить  подпункт  5  пункта  1.6.2.  подраздела  1.6.  раздела  I
приложения;

3)  исключить  абзац  2  пункта  3.2.5.  подраздела  3.2.  раздела  III
приложения.

    2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

garantf1://10064072.16

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его
обнародования.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                     В.В.Баранник

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                   С.В.Фирсова

Проект  согласован:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                     И.В.Сердюк